[image: герб юсьва 2021 4]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

29.08.2023                                                                                                        № 551

О внесении изменений  в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей – инвалидов, входящих в состав муниципального, а также  частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей – инвалидов, входящих в состав муниципального, а также  частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 11.06.2021 №304 «О  создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов, входящих в состав муниципального, а также частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом  потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2.Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете  «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Петухову Н.В., заместителя главы администрации округа по социальному развитию.

Глава муниципального округа –
глава администрации  Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г.Никулин

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
 Юсьвинского муниципального округа
 Пермского края
от 29.08.2023 № 551

Состав комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, семьи, имеющие детей – инвалидов, входящих в состав муниципального, а также  частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Петухова Наталия Валентиновна
	- заместитель главы администрации округа  по социальному развитию, председатель муниципальной комиссии;

	Власов Александр Владимирович
	-заместитель главы администрации округа по развитию инфраструктуры и благоустройству, заместитель председателя;

	Габова Елена Александровна
	-главный специалист отдела муниципального заказа и социального развития, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Исакова Галина Егоровна
	-заведующий сектора градостроительной деятельности отдел земельных ресурсов и градостроительной деятельности;

	Федосеева Вера Николаевна
	-заведующий отдела муниципального имущества;

		Шилова Анна Васильевна

	-ведущий инспектор отдела по   Юсьвинскому  муниципальному округу Территориального управления министерства социального развития Пермского края по КПО (по согласованию)

	Ярусова Надежда Ивановна
	-заведующий отдела территориального развития

image1.jpeg